MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 9/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 12 DE ABRIL DE 2024CIRCULAR 9/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 12 DE ABRIL DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Formosa, 12 de abril de 2024.

O Diretor-Geral substituto do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n° 1686, de 08 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar as Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto/Temporário para o Câmpus Formosa do IFG, regido pelo Edital nº 13/2024, de 12/04/2024. Ficam designados os
membros relacionados abaixo:

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Sirlon Thiago Diniz Lacerda (Presidente) 2126412
Ciência da Computação/
Metodologia e Técnicas

da Computação

Afrânio Furtado de Oliveira Neto 1864299

Uyara Ferreira Silva 1058110

Milene Galvão Bueno (Suplente) 1304052

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Kaithy das Chagas Oliveira (Presidente) 1790286

Educação
Luciana Campos de Oliveira Dias 1425064

Oberdan Quintino de Ataídes 1286246

Marina Conceição dos Santos Moreira (Suplente) 3145573

(assinado eletronicamente)
Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do IFG-Câmpus Formosa
Portaria n° 1686, de 08/10/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves DiasThiago Goncalves Dias, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSADIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSA , em 12/04/2024 11:16:02.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 12/04/2024. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

527092
5545231b78

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, None, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

	Documento assinado eletronicamente por: